АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » № ___________ 20fc^ № Г. Кыштым

О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения
о реорганизации Муниципального
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 13» путем присоединения к
Муниципальному общеобразовательному
учреждению «Основная общеобразовательная
школа № 9»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", постановлением Правительства Челябинской
области от 21.10.2015 г. № 549-П «О проведении оценки последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося государственной собственностью Челябинской области и (или)
муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации
государственных организаций Челябинской области, муниципальных
организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», на
основании постановления Администрации Кыштымского городского округа
от 14.06.2011 № 1563 "Об утверждении Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а так же
утверждения уставов (положений) муниципальных учреждений
Кыштымского городского округа и внесения в них изменений",
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о
реорганизации Муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №13» путем присоединения к Муниципальному
общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа
№9».

2. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия

решения о реорганизации Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №13» путем присоединения к Муниципальному
общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа
№9» (Приложение).

3. Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№13» путем присоединения к Муниципальному общеобразовательному
учреждению «Основная общеобразовательная школа №9»:

провести оценку последствий принятия решения о реорганизации
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№13» путем присоединения к Муниципальному общеобразовательному
учреждению «Основная общеобразовательная школа №9»;

подготовить заключение об оценке последствий принятия решения о
реорганизации Муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №13» путем присоединения к Муниципальному
общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа
№9».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева
Людмила Александровна
Дата: 2021.03.26 08:16:
09+05'00'

Приложение
к Постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от ««?f  » 03_____20 «V г. №

Состав
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13»
путем присоединения к Муниципальному общеобразовательному учреждению

«Основная общеобразовательная школа №9»

СаланчукЕ.Ю. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере - председатель комиссии;

Кузнецов А.И. -  министр образования и науки Челябинской области (по
согласованию)^

Попинако С.П.
- начальник Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа;

Ескин В.Ю. -  председатель комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа;

Гаврилова А.О.

Фадеев Л.В.

Ямолдинова Е.Е.

Шамшеева Р.А

-начальник правового управления администрации Кыштымского
городского округа;
-  и.о. председателя городской профсоюзной организации
работников образования и науки;

и.о. заведующего Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №13»:
- директор Муниципального общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа №9».

Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по социальной сфере Е.Ю. Саланчук